FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO - TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
005/2022- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2022

EXTRATO  -  TERMO  DE  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº.
005/2022 – Processo Administrativo nº 011/2022
SECRETARIA SOLICITANTE: SECETARIA EXECUTIVA
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN –
CNPJ Nº 09.528.533/0001-43
CONTRATADO:  SERVAP  –  empresa  de  Serviços  de  Apoio
Administrativo Ltda - CNPJ: 09.525.449/0001-48
OBJETO: AUDITORIA E ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA
A  CÂMARAS  MUNICIPAIS  NAS  ÁREAS  DE  TREINAMENTO,
CONSULTORIA  CONTABIL,  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
SERRA CAIADA/RN, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2022..
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$  72.000,00  (setenta  e  dois  mil
reais)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  DOTAÇÃO  VINCULADA  AO
ORÇAMENTO  GERAL  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SERRA
CAIADA/RN  PARA  O  EXERCÍCIO  DE  2022  -  NATUREZA  DA
DESPESA: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art .  74,  “a”  e  “c”,  da  Lei
Nº14.133/2021,  Alterada.
ATO  DE  INEXIGIBILIDADE:  Nº  005/2022,  EMITIDO  PELA
SECRETÁRIA  EXECUTIVA  E  RATIFICADO  PELO  SR.  EDILMO
LIRA, NA QUALIDADE DE ORDENADOR DE DESPESAS.
Maria Elizângela Soares Diniz
Secretária Executiva
Edilmo Lira
Presidente

Publicado por: EDILMO LIRA
Código Identificador: 00837114

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/01/2022.
EDIÇÃO 1326. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br